
Комитет по образованию Администрации 
городского округа -  город Камышин

П Р И К А З

«0£ » О А 2021 года № X 0 V O

Об утверждении Устава в новой редакции

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», руководствуясь постановлением 
Администрации городского округа -  город Камышин от 02.12.2010 № 2947-п «Об 
утверждении Порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации 
муниципальных учреждений, а также утверждения уставов муниципальных 
учреждений и внесения в них изменений», приказываю:

1. Утвердить Устав Муниципального бюджетного дошкольного
образовательного учреждения Детский сад № 1 городского округа-город Камышин.

2. Ранее действующую редакцию устава учреждения признать не 
действующей с момента государственной регистрации новой редакции устава.

3. Поручить заведующему Муниципального бюджетного дошкольного 
образовательного учреждения Детский сад № 1 городского округа-город Камышин 
Садыховой Эе мире Аршад кызы:

- исполнение комплекса организационно-правовых вопросов, связанных с 
регистрацией Устава;

4. Контроль за исполнением приказа возлагаю на начальника отдела 
организационно-правового обеспечения С.IO. Чусова.

5. Установить действие настоящего приказа с момента его подписания.

Ю.А. Бачурин


